
 

UCHWAŁA NR XXIII/186/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

o  przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ewid. nr 162 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                        

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378; z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ewid. nr 162 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole. 

 

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego projektem planu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T14:40:42+0200




